
ZARZĄDZENIE NR 76.2016
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 11 października 2016 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 poz. 446) 
art. 222 ust. 1 i 4 oraz  257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 poz. 
885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 95/X/15 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 2015 roku Uchwała Budżetowa Gminy 
Stara Biała na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu gminy zwiększa się kwotę 36 516,00 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 
kwotę 47 769 591,93 zł.

1) Dochody bieżące zwiększa się kwotę 36 516,00 zł., tj. do kwoty 47 687 566,93 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, który zmienia załącznik 
Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok pn. „Dochody na 2016 rok”.

2. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 44 100,00 zł. i zwiększa się kwotę 80 616,00 zł. Plan 
wydatków budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 46 664 591,93 zł.

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 44 100,00 zł. i zwiększa się kwotę 80 616,00 zł., tj. do kwoty 
41 594 511,93 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok pn. „Wydatki na 2016 rok”.

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, który 
zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2016 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Sławomir Wawrzyński

Id: A1F8FCB2-E5AB-491C-A50E-731DC57E6494. Ogłoszony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 76.2016 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 11 października 2016 r. – „Dochody na 
2016 rok”

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 9 094 614,00Pomoc społeczna 0,00 36 516,00 9 131 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

9 094 614,00 0,00 36 516,00 9 131 130,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 273 249,00 0,00 1 490,00 3 274 739,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 379 374,00 0,00 35 026,00 414 400,00

47 651 050,93razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
36 000,00 0,00 0,00 36 000,00

0,00 36 516,00 47 687 566,93

majątkowe
82 025,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 076,00 0,00 0,00 3 076,00

0,00 0,00 82 025,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 733 075,93

39 076,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 39 076,00

0,00 47 769 591,9336 516,00

Id: A1F8FCB2-E5AB-491C-A50E-731DC57E6494. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 76.2016 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 11 października 2016 r. – „Wydatki na 2016 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

4 222 180,00 4 215 680,00 3 098 699,003 979 180,00 0,00 0,00 6 500,006 500,00196 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00880 481,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 227 280,00

5 250,00
-150,00 0,00

0,00
40 000,00201 600,00

5 100,00
0,00

4 220 780,00
5 250,00
-150,00

3 979 180,00
150,00

-150,00

3 098 699,00
0,00
0,00

880 481,00
150,00

-150,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

3 813 533,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 807 033,00 2 975 300,003 803 133,00 827 833,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 000,00
3 100,00

0,000,00
3 100,00

3 816 633,00 3 810 133,00
3 100,00

0,00

3 803 133,00
0,00
0,00

2 975 300,00
0,00
0,00

827 833,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

148 288,00

Pozostała działalność

148 288,00 44 200,0060 688,00 16 488,00 0,00 47 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 40 000,00

0,00
0,00

49 600,00
2 000,00

0,00-150,00
2 150,00

150 288,00 150 288,00
2 150,00
-150,00

60 688,00
150,00

-150,00

44 200,00
0,00
0,00

16 488,00
150,00

-150,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

199 500,00 183 500,00 24 250,00178 500,00 0,00 0,00 16 000,0016 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00154 250,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 199 500,00

16 000,00
-16 000,00 0,00

0,00
0,0021 000,00

16 000,00
0,00

183 500,00
16 000,00

-16 000,00

162 500,00
0,00

-16 000,00

24 250,00
0,00
0,00

138 250,00
0,00

-16 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 000,00
0,00
0,00

16 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

199 500,00

Ochotnicze straże pożarne

183 500,00 24 250,00178 500,00 154 250,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

21 000,00
16 000,00

0,00-16 000,00
16 000,00

199 500,00 183 500,00
16 000,00

-16 000,00

162 500,00
0,00

-16 000,00

24 250,00
0,00
0,00

138 250,00
0,00

-16 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 000,00
0,00
0,00

16 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

291 800,00 291 800,00 0,00291 800,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00291 800,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 286 700,00

0,00
-5 100,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

286 700,00
0,00

-5 100,00

286 700,00
0,00

-5 100,00

0,00
0,00
0,00

286 700,00
0,00

-5 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

271 120,00

Rezerwy ogólne i celowe

271 120,00 0,00271 120,00 271 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 100,00

0,00
266 020,00 266 020,00

0,00
-5 100,00

266 020,00
0,00

-5 100,00

0,00
0,00
0,00

266 020,00
0,00

-5 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

17 921 853,00 17 067 953,00 12 192 500,0015 967 241,00 284 212,00 0,00 853 900,00853 900,00816 500,00 0,00 0,00 0,00 0,003 774 741,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 17 921 853,00

7 850,00
-7 850,00 0,00

0,00
0,00816 500,00

0,00
0,00

17 067 953,00
7 850,00

-7 850,00

15 967 241,00
7 850,00

-7 850,00

12 192 500,00
0,00
0,00

3 774 741,00
7 850,00

-7 850,00

284 212,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

853 900,00
0,00
0,00

853 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

10 102 860,00

Szkoły podstawowe

9 288 460,00 7 285 720,008 816 460,00 1 530 740,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 814 400,00 814 400,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

472 000,00
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
10 102 860,00 9 288 460,00

3 000,00
-3 000,00

8 816 460,00
3 000,00

-3 000,00

7 285 720,00
0,00
0,00

1 530 740,00
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

814 400,00
0,00
0,00

814 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

3 206 235,00

Gimnazja

3 206 235,00 2 807 643,003 005 235,00 197 592,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

201 000,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
3 206 235,00 3 206 235,00

1 000,00
-1 000,00

3 005 235,00
1 000,00

-1 000,00

2 807 643,00
0,00
0,00

197 592,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

368 500,00

Dowożenie uczniów do szkół

368 500,00 131 000,00368 500,00 237 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-350,00

350,00
368 500,00 368 500,00

350,00
-350,00

368 500,00
350,00

-350,00

131 000,00
0,00
0,00

237 500,00
350,00

-350,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A1F8FCB2-E5AB-491C-A50E-731DC57E6494. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80146

88 095,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

88 095,00 0,0088 095,00 88 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 500,00

3 500,00
88 095,00 88 095,00

3 500,00
-3 500,00

88 095,00
3 500,00

-3 500,00

0,00
0,00
0,00

88 095,00
3 500,00

-3 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

10 621 069,00 10 621 069,00 1 015 005,001 625 078,82 0,00 0,00 0,000,008 995 990,18 0,00 0,00 0,00 0,00610 073,82przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 10 657 585,00

36 516,00
0,00 0,00

0,00
0,009 032 476,38

36 486,20
0,00

10 657 585,00
36 516,00

0,00

1 625 108,62
29,80

0,00

1 015 005,00
0,00
0,00

610 103,62
29,80

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

124 946,00

Dodatki mieszkaniowe

124 946,00 0,0097,82 97,82 0,00 124 848,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

126 308,38
1 460,20

0,000,00
1 490,00

126 436,00 126 436,00
1 490,00

0,00

127,62
29,80

0,00

0,00
0,00
0,00

127,62
29,80

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

93 274,00

Zasiłki stałe

93 274,00 0,00300,00 300,00 0,00 92 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

128 000,00
35 026,00

0,000,00
35 026,00

128 300,00 128 300,00
35 026,00

0,00

300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 941 436,00 1 760 500,00 0,001 760 500,00 0,00 0,00 180 936,00180 936,000,00 0,00 0,00 936,00 0,001 760 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 941 436,00

15 000,00
-15 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 760 500,00
15 000,00

-15 000,00

1 760 500,00
15 000,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

1 760 500,00
15 000,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

180 936,00
0,00
0,00

180 936,00
0,00
0,00

936,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

1 000 865,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

820 865,00 0,00820 865,00 820 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-15 000,00

15 000,00
1 000 865,00 820 865,00

15 000,00
-15 000,00

820 865,00
15 000,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

820 865,00
15 000,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

46 628 075,93 41 557 995,93 27 403 941,75 16 410 746,65 10 993 195,10 3 754 412,00 10 194 642,18 5 070 080,005 070 080,00165 000,000,0040 000,00 4 680,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 40 000,00

0,00
0,00

10 252 228,38
57 586,20

0,00-44 100,00
80 616,00

46 664 591,93 41 594 511,93
80 616,00

-44 100,00

27 382 871,55
23 029,80

-44 100,00

16 410 746,65
0,00
0,00

10 972 124,90
23 029,80

-44 100,00

3 754 412,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

165 000,00
0,00
0,00

5 070 080,00
0,00
0,00

5 070 080,00
0,00
0,00

4 680,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A1F8FCB2-E5AB-491C-A50E-731DC57E6494. Ogłoszony Strona 2



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 340 732,93 340 732,93 340 732,93 0,00

750 75011

Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynikających 

z ustawy prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy 

o dowodach osobistych oraz innych zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej

77 199,00 77 199,00 77 199,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00

751 75101 Wymiana urn wyborczych w 2016 roku 7 616,00 7 616,00 7 616,00 0,00

752 75212 Zadania z zakresu wydatków obronnych 400,00 400,00 400,00 0,00

851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie ubezpieczenia 

zdrowotnego nieubezpieczonych świadczeniobiorców (na podstawie art. 7 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych finansowanych 

ze środków publicznych )

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

852 85211
Świadczenia wychowawcze w ramach realizacji rządowego programu "Rodzina 

500 plus"
5 422 170,00 5 422 170,00 5 422 170,00 0,00

852 85212
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 258 290,00 3 258 290,00 3 258 290,00 0,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 76.2016 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 11/10/2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Id: A1F8FCB2-E5AB-491C-A50E-731DC57E6494. Ogłoszony Strona 1



801 80101
Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i 

materiały ćwiczeniowe
50 332,00 50 332,00 50 332,00 0,00

801 80110
Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i 

materiały ćwiczeniowe
29 075,00 29 075,00 29 075,00 0,00

852 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum intergracji społecznej

9 688,00 9 688,00 9 688,00 0,00

852 85215
Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej 
6 436,00 6 436,00 6 436,00 0,00

852 85295

Realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych "Karta Dużej 

Rodziny" 325,00 325,00 325,00 0,00

9 205 963,93 9 205 963,93 9 205 963,93 0,00

  

  

Sporządziła:

Ogółem

Id: A1F8FCB2-E5AB-491C-A50E-731DC57E6494. Ogłoszony Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 76.2016 roku Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 11 października 2016 roku 

 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 852 rozdz. 85215 – ze źródła – 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 

1 490,00 zł., zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 178 z dnia 

11 października 2016 r. – z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi 

tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2%, zgodnie z zapisami ustawy 

z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 z późn. 

zm.) 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 85215 

(Dodatki mieszkaniowe) o kwotę 1 490,00 zł., które przeznacza się na:  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 1 460,20 zł., tj. na wypłatę 

dodatku energetycznego osobom fizycznym (§ 3110), 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 29,80 zł., tj. za 

zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210), stanowiące koszty obsługi zadania. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 852 rozdz. 85216 – ze źródła – 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 35 026,00 zł., zgodnie 

z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 174 z dnia 30 września 2016 r. – z 

przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w 

art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 

85216 (Zasiłki stałe) o kwotę 35 026,00 zł., które przeznacza się na wypłatę świadczeń na 

rzecz osób fizycznych (tj. na realizację wypłat zasiłków stałych (§ 3110). 

3. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 900, rozdz. 90015 

(Oświetlenie ulic, placów i dróg) w ramach przeniesienia pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu wydatków statutowych w następującej klasyfikacji budżetowej, tj. 

 zwiększa się o kwotę 15 000,00 zł. plan wydatków bieżących przeznaczonych 

na zakup usług pozostałych (§ 4300), tj. na pokrycie kosztów utrzymania 

infrastruktury technicznej urządzeń oświetlenia ulicznego, 

 zmniejsza się o kwotę 15 000,00 zł. plan wydatków bieżących przeznaczonych 

na zakup energii (§ 4260). 

 

 

 

 

 

Id: A1F8FCB2-E5AB-491C-A50E-731DC57E6494. Ogłoszony Strona 1



4. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 801 rozdz. 80101 (Szkoły 

Podstawowe) w ramach przeniesienia pomiędzy paragrafami w obrębie działu 

wydatków statutowych w następującej klasyfikacji budżetowej, tj.: 

 zmniejsza się o kwotę 1 000,00 zł. plan wydatków bieżących przeznaczonych 

na zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210), 

 zmniejsza się o kwotę 2 000,00 zł. plan wydatków bieżących przeznaczonych 

na zakup usług remontowych (§ 4270), 

 zwiększa się o kwotę 3 000,00 zł. plan wydatków bieżących przeznaczonych 

na zakup usług pozostałych (§ 4300). 

 

5. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 801 rozdz. 80110 (Gimnazja) 

w ramach przeniesienia pomiędzy paragrafami w obrębie działu wydatków 

statutowych w następującej klasyfikacji budżetowej, tj.: 

 zmniejsza się o kwotę 1 000,00 zł. plan wydatków bieżących przeznaczonych 

na zakup usług remontowych (§ 4270), 

 zwiększa się o kwotę 100,00 zł. plan wydatków bieżących przeznaczonych na 

zakup usług zdrowotnych (§ 4280), 

 zwiększa się o kwotę  900,00 zł. plan wydatków bieżących przeznaczonych na 

zakup usług pozostałych (§ 4300). 

 

6. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 801 rozdz. 80113 (Dowożenie 

uczniów do szkół) w ramach przeniesienia pomiędzy paragrafami w obrębie działu 

wydatków statutowych w następującej klasyfikacji budżetowej, tj.: 

 zmniejsza się o kwotę 350,00 zł.  plan wydatków bieżących przeznaczonych na 

zakup usług remontowych (§ 4270), 

 zwiększa się o kwotę 350,00 zł. plan wydatków bieżących przeznaczonych na 

zakup usług zdrowotnych (§ 4280), tj. na pokrycie wydatków dotyczących 

badań okresowych pracowników. 

 

7. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 801, rozdz. 80146 

(Dokształcanie i doskonalenie zawodowe) w ramach przeniesienia pomiędzy 

paragrafami w obrębie działu wydatków statutowych w następującej klasyfikacji 

budżetowej, tj. 

 zmniejsza się o kwotę 3 500,00 zł. plan wydatków bieżących przeznaczonych 

na podróże krajowe służbowe (§ 4410), 

 zwiększa się o kwotę 100,00 zł. plan wydatków bieżących przeznaczonych na 

zakup usług (§ 4300), 

 zwiększa się o kwotę 3 400,00 zł. plan wydatków bieżących przeznaczonych 

na szkolenia pracowników (§ 4700). 

 

 

Id: A1F8FCB2-E5AB-491C-A50E-731DC57E6494. Ogłoszony Strona 2



8. Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w dz. 754, rozdz. 75412 (Ochotnicze 

straże pożarne), tj. 

 dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w ramach wydatków 

przeznaczonych na świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 

16 000,00 zł., tj. na wypłatę ekwiwalentu pieniężnego z tyt. udziału w 

szkoleniu pożarniczym dla członków Ochotniczy Straży Pożarnych (§ 3030). 

 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w ramach wydatków 

przeznaczonych na wydatki statutowe w wysokości 16 000,00 zł., tj. zmniejsza 

się o kwotę 11 000,00 zł. wydatki przeznaczone na zakup usług remontowych 

(§ 4270) oraz zmniejsza się o kwotę 5 000,00 zł. wydatki przeznaczone na 

zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210). 

Wydatki w dz. 754, rozdz. 75412 (Ochotnicze straże pożarne) dotyczą działań związanych z 

prowadzeniem akcji ratowniczych i pożarniczych przez członków OSP. 

Zasady oraz wysokość wypłaty ekwiwalentu pieniężnego reguluje: 

 Uchwała Nr 123/XVI/2008 Rady Gminy Stara Biała z dnia 27/11/2008 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków OSP, 

 Zarządzenie Nr 14.2015 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 23/03/2015 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wypłaty ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniu 

ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym członkom Ochotniczych Straży Pożarnych. 

 

9. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 750 – Administracja 

publiczna: 

a. w rozdz. 75023 (Urzędy gmin) dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

bieżących o kwotę 3 100,00 zł. w ramach wydatków przeznaczonych na 

świadczenia na rzecz osób fizycznych, tj. na realizację świadczeń rzeczowych 

wynikających z przepisów dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy w postaci 

zakupu odzieży roboczej i ochronnej dla pracowników gospodarczych (§ 3020). 

 

Powyższe wydatki pokrywa się środkami pochodzącymi z rezerwy ogólnej. 

Wyposażenie pracowników w odzież ochronną i obuwie robocze reguluje treść Zarządzenia 

Nr 47.2015 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 7 lipca 2015 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

Pracy Urzędu Gminy Stara Biała 

b. w rozdz. 75095 (Pozostała działalność) dokonuje się: 

 zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 2 000,00 zł. w ramach 

wydatków przeznaczonych na świadczenia na rzecz osób fizycznych, tj.: 

 

- w wysokości 1 000,00 zł., na realizację świadczeń rzeczowych 

wynikających z przepisów dotyczących bezpieczeństwa i higieny 

pracy w postaci zakupu odzieży roboczej i ochronnej dla 

pracowników zatrudnionych na stanowisku robotnik gospodarczy w 

ramach robót publicznych (§ 3020). 

 

Id: A1F8FCB2-E5AB-491C-A50E-731DC57E6494. Ogłoszony Strona 3



- w wysokości 1 000,00 zł., na realizację wypłat z tytułu 

wynagrodzenia agencyjno – prowizyjnego, które reguluje treść 

Uchwały Nr 29/IV/15 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 

19/03/2015 w sprawie ustalenia wysokości comiesięcznej  diety dla 

sołtysów oraz określenia zasad jej otrzymywania. 
 

Powyższe wydatki pokrywa się środkami pochodzącymi z rezerwy ogólnej. 

 

 przeniesienia pomiędzy paragrafami w obrębie działu wydatków 

statutowych w następującej klasyfikacji budżetowej, tj.: 

 

- zmniejsza się o kwotę 150,00 zł. plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210), 

- zwiększa się o kwotę 150,00 zł. plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na przeznaczonych na zakup usług zdrowotnych 

(§ 4280), tj. na pokrycie wydatków dotyczących badań okresowych 

pracowników zatrudnionych na stanowisku robotnik gospodarczy w 

ramach robót publicznych 

 

 
Sporządziła: 

Id: A1F8FCB2-E5AB-491C-A50E-731DC57E6494. Ogłoszony Strona 4




